CHALO AVISOS SAS
Lo NIT 901.885.527-5
tv51a6305
Tel: (604) 3128407310

Medellin - Colombia
chaloavisos@gmail.com

Senores TRANSPORTADORA ASIA S.A.S
NIT 811.007.864-0 Teléfono
Direccion No aplica Ciudad
item Descripcion
1 logos empresa
2 Numero interno
3 Logos empresa provisionales
4 Logo Kenworth
5 Domicilio

Total items: 5

Valor en Letras:
Doscientos veintinueve mil seiscientos setenta pesos m/cte

Forma de pago:
Crédito

Medio de pago:
Otro - Crédito - Cuota No. 001 vence el 2025-11-22 por

Observaciones:
VEHICULO SNT - 745

(604) 0000000 - Ext. 000
Medellin - Colombia

Cantidad

$ 229,670.00

Factura electrénica de venta

No. FE 807

Fecha y hora Factura

Generacion
Expedicion

Vencimiento

3.00
3.00
1.00
1.00

1.00

Total Bruto
IVA 19%

Total a Pagar

23/10/2025, 18:58

23/10/2025, 18:58
22/11/2025

Vr. Total

89,250.00
39,270.00
35,700.00
47,600.00

17,850.00

193,000.00
36,670.00

229,670.00

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (articulo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y
materialmente las mercancias o prestacién de servicios descritos en este titulo - Valor. NUmero Autorizacién Electrénica 18764090502183 aprobado en
20250314 prefijo FE desde el numero 1 al 1000 Vigencia: 24 Meses
Responsable de IVA - Actividad Econémica 7310 Publicidad Tarifa
Responsables del impuesto sobre las ventas - IVA
CUFE: 2d0el16ecc20fb114190ce6dce79083924678fa4552a1560b642bbad7d5¢76602cfd3d4c05e0307c5b15e72fb44109dd8

Fabricante Software y Proveedor tecnoldgico: Siigo SAS - Mit 830,048.145-8. Mombre Software: Siigo Mube. Firma electrénica: ver en el XML



