



CHALO AVISOS SAS
NIT 901.885.527-5
tv 51 a 63 05
Tel: (604) 3128407310
Medellín - Colombia
chaloavisos@gmail.com



Factura electrónica de venta
No. FE 807

Señores	TRANSPORTADORA ASIA S.A.S		
NIT	811.007.864-0	Teléfono	(604) 0000000 - Ext. 000
Dirección	No aplica	Ciudad	Medellín - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	23/10/2025, 18:58
Expedición	23/10/2025, 18:58
Vencimiento	22/11/2025

Ítem	Descripción	Cantidad	Vr. Total
1	logos empresa	3.00	89,250.00
2	Numero interno	3.00	39,270.00
3	Logos empresa provisionales	1.00	35,700.00
4	Logo Kenworth	1.00	47,600.00
5	Domicilio	1.00	17,850.00

Total items: 5

Valor en Letras:

Doscientos veintinueve mil seiscientos setenta pesos m/cte

Forma de pago:

Crédito

Medio de pago:

Otro - Crédito - Cuota No. 001 vence el 2025-11-22 por \$ 229,670.00

Total Bruto	193,000.00
IVA 19%	36,670.00
Total a Pagar	229,670.00

Observaciones:

VEHICULO SNT - 745

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Número Autorización Electrónica 18764090502183 aprobado en 20250314 prefijo FE desde el número 1 al 1000 Vigencia: 24 Meses**

Responsable de IVA - Actividad Económica 7310 Publicidad Tarifa

Responsables del impuesto sobre las ventas - IVA

CUFE: 2d0e16ecc20fb114190ce6dce79083924678fa4552a1560b642bbad7d5c76602fd3d4c05e0307c5b15e72fb44109dd8